UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 09 1(2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, tendo
em vista o constante do 01 CCA n. 041/2001 de 29/11/2001,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa à
Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais
(CCA), bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: SISTEMAS DE INFORMAÇÕES CONTÁBEIS - (Professor
Adjunto/DE) - Membros Efetivos: CÉSAR AUGUSTO TIBURCIO SILVA (Presidente
UnB/CCA), JORGE KATSUMI NIYAMA (UnB/CCA), CARLOS ALBERTO FERREIRA
.

	LIMA (UnB/CCA); Membro Suplente: GILENO FERNANDES MARCELINO
(UnB/ADM).

Brasília, 	de dezembro de 2001.

,
LA URO A1ORHY

Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/FAD/CCÁi'ADM/ACS/SCA/SRH